[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.11.2018                                                                                                           № 54
ст. Голуха

	Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края
2. Отменить постановление Администрации Голухинского сельсовета от 29.12.2012 № 49 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Голухинского сельсовета						       Н.А. Протасова

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                     Голухинского сельсовета
                                                             от 29.11.2018 № 54

РЕЕСТР
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Голухинского сельсовета Заринского района и учреждениями, находящимися на территории Голухинского
сельсовета Заринского района

	№
п\п
	Наименование муниципальной услуги
	Дата принятия
	Примечание

	1.
	Об утверждении административного  Регламента  предоставления        муниципальной услуги  «Постановка  на учет граждан,         испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
	Постановление от 29.12.2012
№ 50
	Присоединены к эталонным карточкам

	2.
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости»
	Постановление от 27.04.2015 № 22
	[bookmark: _GoBack]Присоединены к эталонным карточкам

	3.
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	Постановление от
17.12.2013 № 50а
	Присоединены к эталонным карточкам

	4.
	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
	Постановление от
22.07.2016 № 23
	Присоединены к эталонным карточкам

	5.
	Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов
	Постановление от 29.08.2016 № 28
	Присоединены к эталонным карточкам

	6.
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи
(приватизации) жилого помещения в собственность граждан на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края»
	Постановление 22.07.2016 №22

image1.png